

פעמים כ"ו מזמורים ובכל יום יתן י"ג סנט לצדקה וערש"ק יתן מב' סנט לצדקה, וגם יאמר אני מאמין בכל יום. ואבקשו שלא יהיה שבור ורצוץ, ויחיה את עצמו באמונה, ויראה נפלאות. ובתקוה טובה לשמוע ממנו בשורות טובות, אני מאחל לו שהשי"ת ישמע

קול נאקתו וייעתר לו כפי שעתר לכל הצדיקים למלא משאלות לבם, כן ימלא משאלת לבך לטובה במהרה דידן, אמן כן יהי רצון.

ברגשי כבוד, וידידות נאמנה...

לכבוד...

סח

על ידי

סיון תשל"ח

רעהו, ללא מחיצה וללא מסך מבדיל, הוא שומע אותך וכבודו מלא עולם, רק שתאמין בפשטות שהוא נמצא תמיד לידך ומחכה לך שתדבר אליו דיבורים של אמת, שאתה סומך עליו ורק עליו והוא המציל והוא הרופא, כי גם הוא היה המוחץ, והוא סיבב את הצרות לטובתך כדי לזכך את טבעך ולא כדי שתיפול ח"ו ליאוש ולעצבים, אלא לתקוה לישועה שתצמח לך כל יום וכל יום יכול להתחדש עליך חיים חדשים בריאים ושלווים ואפילו שאשתך נעשתה <sup>לעצבים</sup> נכה, תדבר אל השי"ת שיתן כח נפש לאשתך שתוכל לקבל זאת באהבה ולא תתרגש ולא תתרגז, אז אתה יכול בכוחות הנפש שלך להביא את האור בבית להשראת

מזה זמן רב נתקבל אצלי מכתבך ההומה ובו תיארת את מצבך הקשה מכל הבחינות, אשר הסבל והיסורים שלך גדולים למעלה ראש ה' ירחם. ונגרם לי צער רב לשמוע שלא הצלחת להיכנס אלי לטטוח את לבך ולנסות בעזרת ה' להרגיע את רוחך שתוכל לעמוד בלחץ הזמן הקשה העובר עליך.

והאמת היא שיש לך למי לפנות והוא הרבנו של עולם אשר מאתו לא תצא הרעות והטוב, והוא יודע את מכאוביך וצרותיך הן בנוגע לאשתך והן בנוגע לגידול הילדים, ושאר הדברים הקשים שאתה מתנסה בהם.

וככה, אתה יכול לדבר אליו אל בוראנו ולבקש מלפניו על עצמך כדבר איש אל

השכינה ביניכם ואז שלום ושלווה ישכון בבית על אף הכל, ואז תראו נפלאות ה', ותשכילו לראות שההתגברות שלך הביאה לידי יצירה של חיים חדשים בביתך, ותתענגו על

ה' שזהו תכלית כל חיינו. אקוה שיתן לי השי"ת הזמן והכח לדבר אתך פנים אל פנים, והקב"ה יתן לך רחמים ובריאות טובה ורוב נחת ואושר וכל טוב.

סט

לכבוד...

סיון תשל"ח

שלך כדי שתדע אחר כך כי מאת ה' היתה זאת, והוא העושה הכל, ולשמו הגדול עלינו להודות.

בנך היקר מכונס כולו בתוכו, כי הוא בונה את... בו הוא רואה תמונת חייו, ולא מרגיש כעת חסרון בת זוגו, ולכן אינו שם לבו ודעתו לכך. ואין טעם להדאיב לו את החיים בדיבורים כגון מה יהיה עם הזיווג וכד'. צריכים להתעלם כעת בפניו מן הענין, ובעזרת השם יגיע הזמן הנכון בקרוב ויתעורר מעצמו לכך, והשי"ת יזמין לו במהירות את זיווגו הנכון. אבל זה צריך לעבור את צינור התפילה ובקשת הרחמים. ההקפדה במצוות התורה וקביעת עתים לתורה כגון חומש עם רש"י, קיצור שולחן ערוך מן הקל אל הכבד, וכן אמירת כמה פרקי תהלים בכל יום לפי הסדר, יעוררו בו בלי ספק

קראתי בשורות מכתבך וראיתי את דאגתך הגדולה אודות זיווגו של בנך היקר שיח', אשר מאחר לבוא ואשר אתה תולה במניעים נפשיים לכאורה. קודם כל אבקשך לא לדאוג ולא לדאוב, כי הדאגה ממנה והלאה לפתרון הבעיה, וזה מציק מאד לבנך על יצירת אווירה נכאה בבית. ודרך האנשים התמימים עם ה' הוא דאגתו בלב וצהלתו בפניו, והדאגה בלב היא התפילה לבורא עולם אשר ברא ששון ושמחה חתן וכלה, שיזכה גם אותך להכניס את בנך לחופה עם בת זוגו שייעדו לו מן השמים, כמו שכתוב בתלמוד שארבעים יום קודם יצירת הוולד מכריזין בשמים בת פלוני לפלוני, ובודאי שגם לבנך מצוי הזיווג שלו. וזה שמתעכב הוא מחמת שחפצים בשמים את קול התפילה